
UCHWAŁA NR XLIX/353/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

w sprawie reprezentowania Gminy Miasta Głowno w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „Bzura” 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 10 statutu Związku Międzygminnego „Bzura”  

z siedzibą w Łowiczu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r. Nr 180,  

poz. 1660; z 2014 r. poz. 3519; z 2015 r. poz. 3751; z 2016 r. poz. 3810; z 2020 r. poz. 519) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W kadencji rad gmin 2018 - 2023 w skład Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „BZURA” zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Burmistrz Głowna 

Grzegorz Janeczek. 

2. Na wniosek Burmistrza Głowna powierza się reprezentowanie Gminy Miasta 

Głowno w Zgromadzeniu, w przypadku jego nieobecności, Magdalenie Błaszczyk – Zastępcy 

Burmistrza Głowna. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna zobowiązując  

go do przedłożenia uchwały Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą  

w Łowiczu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


